ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р Е Ш Е Н И Е

от___________ №________

          с. Новая Усмань

Об  утверждении  местных  нормативов
градостроительного  проектирования
Никольского  сельского  поселения
Новоусманского  муниципального  района
Воронежской области

В целях актуализации и приведения в соответствие градостроительному
законодательству  местных  нормативов  градостроительного  проектирования
Никольского  сельского  поселения  Новоусманского  муниципального  района,  в
соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом
Министерства  экономического  развития  Российской  Федерации  от  15.02.2021
№ 71 «Об утверждении  методических рекомендаций по подготовке нормативов
градостроительного  проектирования»,  законом  Воронежской  области  от
07.07.2006  №  61-ОЗ  «О  регулировании  градостроительной  деятельности  в
Воронежской области», приказом управления архитектуры и градостроительства
Воронежской  области  от  09.10.2017  №  45-01-04/115  «Об  утверждении
региональных  нормативов  градостроительного  проектирования  Воронежской
области»  совет  народных  депутатов  Новоусманского  муниципального  района
Воронежской области

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  прилагаемые  местные  нормативы  градостроительного
проектирования  Никольского  сельского  поселения  Новоусманского
муниципального района Воронежской области.

https://docs.cntd.ru/document/573722458#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/573722458#6540IN

2.  Опубликовать  настоящее  решение в  муниципальном печатном средстве
массовой информации «Новоусманский муниципальный вестник» и разместить на
официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  Новоусманского
муниципального  района  Воронежской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
комиссии  по  развитию  местного  самоуправления,  управлению  муниципальной
собственностью  и  работе  с  муниципальными  предприятиями,  социальным
вопросам, взаимодействию с общественными объединениями и депутатской этике
Рудова А.М.

Глава Новоусманского муниципального
района Воронежской области

____________ Д.Н. Маслов

Председатель Совета народных депутатов
Новоусманского муниципального района
Воронежской области

______________Н.В. Кутовая

Визирование:

Юрисконсульт Совета народных депутатов
Новоусманского муниципального района
Воронежской области                                                                                   Д. С. Мухина

Исполнитель: начальник отдела архитектуры и градостроительства
Лихачева И.А. ___________
5-77-40

	Визирование:
	Юрисконсульт Совета народных депутатов
	Новоусманского муниципального района
	Воронежской области Д. С. Мухина
	5-77-40